
 

ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 
tel. +48 22 234 8725, e-mail: zp30@pw.edu.pl 

Warszawa, 29.04.2024 r. 

Informacja o pytaniach do postępowania  

Zamawiający:    Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1 

   Wydział Inżynierii Materiałowej, ul. Wołoska 141 

Nr postępowania:    WIM.ZP.4.2024 

Nazwa postępowania:            „Budowa i uruchomienie systemu magazynu energii realizującego 

wymagane usługi systemowe, wykonanego w technologii baterii 

litowo-jonowej oraz baterii przepływowej” w formule „zaprojektuj 

i wybuduj.” 

   

Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy, na podstawie art. 275 pkt  (wariant 2) ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j  (Dz.U. z 2023 

poz. 1605 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej 

„ustawą Pzp” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp  Wydział Inżynierii Materiałowej Politechniki 

Warszawskiej działając w imieniu Zamawiającego  informuje, że Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z pytaniem dot. postępowania przetargowego, a Zamawiający udzielił 

wyjaśnień: 

 

Pytania z dnia 26.04.2024 

 

Pytanie 2: 

 Czy możemy prosić o udostępnienie warunków technicznych przyłączenia magazynów 

energii oraz umowy przyłączeniowej?. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie dysponuje jeszcze warunkami technicznymi przyłączenia magazynów 

energii. Zamawiający udostępni złożony wniosek w załączniku nr 9 . 

 

Pytanie 3: 

 Czy możemy prosić o przekazania lub wglądu w dokumentację projektową budynku w 

celu weryfikacji możliwości wejścia okablowaniem do rozdzielni głównej budynku? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający udostępnia dokumentację w załączniku nr 9 

 

Pytanie 4: 

 Co ma być podstawą zakończenia oraz rozliczenia robót (np. wpis o zakończeniu robót 

oraz przygotowanie dokumentacji do PINB w części budowlanej, złożenie wniosku o 

przyłączenie do operatora sieci w części instalacyjnej)? 



ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 
tel. +48 22 234 8725, e-mail: zp30@pw.edu.pl 

Sporządził: 

Łukasz Jerzy Dąbrowski 

St. specjalista ds. zamówień publicznych 
 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

 Zgodnie z warunkami zamówienia zakończenie i rozliczenie robót budowlanych 

nastąpi protokołem końcowym. 

Odbiór końcowy dokonany będzie w następujący sposób:  

1) Wykonawca zgłosi Zamawiającemu gotowość do odbioru wpisem do dziennika budowy 

oraz odrębnym pismem, w terminie 21 dni przed datą zakończenia realizacji Umowy;  

2) Wraz ze zgłoszeniem gotowości do odbioru Wykonawca przedstawi Zamawiającemu 

dokumenty pozwalające na ocenę prawidłowości wykonania Przedmiotu Umowy, w 

szczególności: a) dziennik budowy,  

b) oświadczenia kierownika budowy o zgodności wykonania robót z dokumentacją 

projektową, STWiORB, wydanymi decyzjami właściwych organów, obowiązującymi 

przepisami i normami,  

c) dokumentację powykonawczą zawierającą informacje o wszystkich zmianach dokonanych 

podczas budowy – opisaną i skompletowaną zgodnie z wymogami określonymi w § 7 ust. 3,  

d) wszystkie wymagane prawem lub Umową atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności oraz 

specyfikacje techniczne na zastosowane i wbudowane materiały, urządzenia i wyposażenie 

potwierdzające, że wbudowane wyroby budowlane są zgodne z art. 10 ustawy Prawo 

budowlane, ustawą o wyrobach budowlanych oraz odrębnymi przepisami,  

e) wymagane dokumenty, protokoły i zaświadczenia z przeprowadzonych prób, badań i 

sprawdzeń i inne dokumenty wymagane stosownymi przepisami,  

f) inwentaryzację geodezyjną i geodezyjną dokumentację powykonawczą,  

g) instrukcje użytkowania, dokumentacje techniczno-ruchowe i inne dokumenty dotyczące 

sposobu utrzymania, użytkowania, przeglądów, konserwacji i naprawy zainstalowanych 

materiałów, urządzeń i wyposażenia,  

h) dokumenty gwarancyjne na zastosowane materiały, urządzenia i wyposażenie;  

3) gotowość do odbioru końcowego zostanie potwierdzona przez inspektorów nadzoru 

inwestorskiego i koordynatora inspektorów nadzoru inwestorskiego;  

4) Zamawiający wyznaczy termin odbioru końcowego nie później niż w ciągu 7 dni 

roboczych od daty otrzymania zawiadomienia o gotowości do odbioru końcowego, o czym 

poinformuje Wykonawcę na piśmie;  

5) w terminie określonym w pkt 4 Zamawiający może w formie pisemnej odmówić 

rozpoczęcia odbioru i wskazać roboty, jakie zdaniem Zamawiającego muszą zostać 

wykonane, aby odbiór mógł zostać przeprowadzony, bądź dokumenty z katalogu określonego 

w pkt 2, których brak stwierdzi;  

6) w trakcie odbioru Zamawiający może z przyczyn wskazanych w punkcie poprzedzającym 

przerwać czynności odbioru;  

7) w czynnościach odbioru będą brali udział przedstawiciele Zamawiającego i Wykonawcy, 

w szczególności inspektorzy nadzoru inwestorskiego, koordynator inspektorów nadzoru 

inwestorskiego oraz kierownik budowy;  

mailto:zp30@pw.edu.pl


ul. Wołoska 141, 02-507 Warszawa 
tel. +48 22 234 8725, e-mail: zp30@pw.edu.pl 

Sporządził: 

Łukasz Jerzy Dąbrowski 

St. specjalista ds. zamówień publicznych 
 

8) czynności odbiorowe będą trwały nie dłużej niż 14 dni, chyba że obie Strony wyrażą zgodę 

na wydłużenie tego terminu;  

9) Zamawiający zobowiązany jest do zakończenia odbioru końcowego lub odmowy 

dokonania odbioru końcowego, jeżeli czynności odbiorowe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy nie będą mogły być kontynuowane w terminie 14 dni od dnia rozpoczęcia tego 

odbioru. 

 

Pytanie 5: 

 Proszę o przesunięcie wymaganego terminu złożenia oferty o 7 dni, tj. do dnia 

13.05.2024? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

 Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

mailto:zp30@pw.edu.pl

